[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О предоставлении дополнительной меры
социальной поддержки отдельным категориям граждан
города Когалыма в виде единовременной выплаты
ко Дню Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 12.02.2025 №509-ГД «О дополнительной мере социальной поддержки отдельных категорий граждан города Когалыма», постановлением Администрации города Когалыма от 28.02.2025 №437 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельных категорий граждан города Когалыма в виде единовременной выплаты ко Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в 2025 году:

1. Администрации города Когалыма предоставить дополнительную меру социальной поддержки отдельным категориям граждан города Когалыма в виде единовременной выплаты ко Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в 2025 году и произвести перечисление денежных средств в размере 91 954 (девяносто одна тысяча девятьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек с удержанием налога согласно действующему законодательству Российской Федерации в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Комитету финансов Администрации города Когалыма (М.Г. Рыбачок) финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществить за счет средств бюджета города Когалыма.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Юрьеву Л.А.

	Глава города Когалыма
		[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Т.А. Агадуллин

image1.png

image2.png